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Jakelun mukaan 
 

 
 

OPPILASESITYKSET LÄNSI- JA SISÄ-SUOMEN ALUEELLISILLE 

MAANPUOLUSTUSKURSSEILLE VUODELLE 2024 

 

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto järjestää yhteistyössä 

puolustusvoimien kanssa vuonna 2024 kolme alueellista 

maanpuolustuskurssia. Näistä kursseista kaksi on suunnattu Pirkanmaan 

toimijoille ja yksi Etelä-Pohjanmaan, Keski-Pohjanmaan ja Pohjanmaan 

(jatkossa pohjalaismaakunnat) toimijoille. Pirkanmaan kurssit järjestetään 

Tampereen Teiskossa ja pohjalaismaakuntien kurssi Ylihärmässä. 

 

I-kurssi (vk 7) 12.-16.2.2024, Pirkanmaa, Teisko, Murikka 

II kurssi, (vk 12) 18.-22.3.2024, Pirkanmaa, Teisko, Murikka 

III kurssi, (vk 20) 13.-17.5.2024, Ylihärmä, Härmän Kylpylä 

 

Alueellisen maanpuolustuskurssin tavoitteena on: 

  

• antaa osallistujille yleiskuva Suomen ulko-, turvallisuus- ja 

puolustuspolitiikasta sekä kokonaisturvallisuuden eri alojen 

järjestelyistä, valmiudesta ja kehittämisestä normaalioloissa, 

häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa  

• perehdyttää osallistujat kokonaisturvallisuuden eri alojen yleisiin ja 

erityisesti alueellisiin sekä paikallisiin tehtäviin ja niiden 

toteuttamismahdollisuuksiin sekä keskinäisiin vaikutussuhteisiin 

normaalioloissa, häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa, sekä 

• edistää alueen viranomaisten ja häiriötilanteissa sekä 

poikkeusoloissa eri alojen keskeisiä tehtävä hoitavien tai niihin 

suunniteltujen henkilöiden ja heidän edustamiensa yhteisöjen 

yhteistoimintaa  

 

Kurssi on maksuton kuten myös kurssin aikaiset ruokailut. Kurssin 

järjestäjien toimesta ei osanottajille makseta palkkioita, päivärahoja, 

matkakuluja, yöpymisiä tai muita korvauksia.  

 

  



   

   

 

Pyydämme jakelussa mainittuja tahoja tekemään oppilasesitykset alla 

olevan linkin kautta 17.11.2023 mennessä.  

 

https://link.webropol.com/s/LSSAVIkurssit2024 

 

Organisaatiollanne on oikeus esittää oppilaita (max 4/organisaatio) vain 

oman toimialueenne kurssialueen kurssille/kursseille. Toimialueella 

tarkoitetaan tässä organisaationne tai yksikkönne kotimaakuntaa, jossa ko. 

henkilö työskentelee tai jonka vastuulle ko. alueen toimintonne kuuluvat 

 

On tärkeää huomioida, että oppilasvalinnat tehdään esityksien perusteella 

siten, että kurssilaisten kokonaisuus edustaa alueellisesti tasapainoisella 

tavalla yhteiskunnan kriittisiä toimialoja. Yleensä esityksiä tulee runsaasti, 

joten oppilasesityksen jättäminen ei aina johda oppilasvalintaan. 

 

Toivomme esityksissä huomioitavan, että maanpuolustuskurssille 

esitettävillä henkilöillä on ennakoitavissa vielä noin 5 vuoden työura kurssin 

jälkeen. Tämän vuoksi kyselyssä pyydetään täyttämään myös esitettävän 

henkilön syntymävuosi.  

  

Kuntien esityksissä toivotaan huomioitavan ensisijaisesti kunnan johtavat 

virkamiehet ja luottamushenkilöt. 

 

Alueellisella maanpuolustuskurssilla koulutetaan henkilöitä, jotka eivät ole 

aiemmin käyneet alueellista maanpuolustuskurssia. Toivomme Teidän 

esittävän kurssilaiseksi tasapuolisesti sekä naisia että miehiä. 

 

Pirkanmaalla järjestetään vuonna 2024 kaksi alueellista 

maanpuolustuskurssia viikoilla 7 ja 12. Pirkanmaan oppilasesityksien 

yhteydessä voidaan esittää toive ensisijaisesta kurssiviikosta. Toive 

huomioidaan mahdollisuuksien mukaan. Kurssipaikka voidaan osoittaa 

kummalta tahansa kurssilta. 

 

Puolustusvoimien henkilöstön oppilasesitykset esitetään aluetoimistoista. 

 

Rajavartiolaitoksen oppilasesitykset esitetään Rajavartiolaitoksen 

esikunnasta. 

 

Poliisilaitokset sekä Suojelupoliisi ja Keskusrikospoliisi tekevät 

oppilasesitykset organisaatioittain.  

 

Hyvinvointialueita pyydetään huomioimaan, että pelastuslaitokset 

tekevät oppilasesitykset itsenäisesti.   

 

https://link.webropol.com/s/LSSAVIkurssit2024


   

   

 

Kuntia pyydetään ottamaan esityksissään huomioon myös valmiuden 

kannalta keskeiset kunnalliset liikelaitokset ja kuntakonserniin kuuluvat 

osakeyhtiöt sekä kunnan luottamushenkilöt. 

 

Järjestöjä pyydetään esityksissään ottamaan huomioon myös 

jäsenjärjestöjen edustajat. Esittäessänne henkilöä kurssille luovutatte 

hänestä tietoja aluehallintoviraston ylläpitämään kurssirekisteriin. 

Huolehdittehan siitä, että esitettävä henkilö on tietoinen tästä asiasta. 

 

Peruminen. Mikäli kurssille valittu henkilö joutuu perumaan kurssille 

tulonsa myöhemmin kuin neljä viikkoa ennen kurssin alkua organisaatiolle 

osoitettu kurssipaikka menetetään.   

 

Kurssivalinnoista tiedotetaan esityksen tehneitä organisaatioita 

7.12.2023 mennessä. Lisätietoja kurssista antavat pelastusylitarkastaja 

Mari Kyllönen, mari.kyllonen(at)avi.fi, puhelin 02950 18 093,  

suunnittelija Auli Holm, auli.holm(at)avi.fi, puhelin 02950 18514 (kurssit I 

ja II) sekä johdon assistentti Tarja Siirilä, tarja.siirila(at)avi.fi, puhelin 

02950 18 501(kurssi III). 

 

 

Johtaja Tarja Wiikinkoski 

Pelastustoimi ja varautuminen 

 

 

 

 Suunnittelija Auli Holm 

 

JAKELU        Pirkanmaan, Etelä-Pohjanmaan, Keski-Pohjanmaan sekä Pohjanmaan  

maakuntien kaupunginjohtajat ja kunnanjohtajat  

Pirkanmaan, Etelä-Pohjanmaan, Keski-Pohjanmaan sekä Pohjanmaan 

maakuntien keskeiset viranomaiset 

Pirkanmaan, Etelä-Pohjanmaan, Keski-Pohjanmaan sekä Pohjanmaan 

maakuntien julkisoikeudelliset yhteisöt 

Pirkanmaan, Etelä-Pohjanmaan, Keski-Pohjanmaan sekä Pohjanmaan 

maakuntien huoltovarmuuden kannalta kriittiset yritykset 

Pirkanmaan, Etelä-Pohjanmaan, Keski-Pohjanmaan sekä Pohjanmaan 

maakuntien keskeiset järjestöt 

 

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston vastuualueiden johtajat, 

yksiköiden päälliköt 
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TIEDOKSI     Panssariprikaatin esikunta 

Panssariprikaati, Pirkanmaan aluetoimisto, Tampere 

Porin prikaatin esikunta 

Porin prikaati, Pohjanmaan aluetoimisto, Vaasa 
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